y

ANAHUAC PUEBLA

Programa Bienvenida alumnos de nuevo ingreso

09:00-09:45 hrs.

09:50-10:45 hrs.

10:50-11:15 hrs.

11:20-11:50 hrs.

11:55-12:45 hrs.

12:50-13:35 hrs.

Jueves 8 de enero

Registro de alumnos y entrega de kit
Induccidén general
Mensaje del rector

Foto de generacidn

Lunch
Disfruta de un juego amistoso de flag futbol
Banda Anahuac

Descubre la Vida Universitaria
que tenemos para ti

Centro de Exposiones
Edificio 5
Centro de Exposiciones
Edificio 5
Centro de Exposiciones
Edificio 5
Explanada (gradas)
Edifico 4

Campo de Flag

Centro de Exposiciones
Edificio 5



