Programa Bienvenida alumnos de nuevo ingreso Jueves 8 de enero

Horario	Actividad	Lugar
09:00-09:45 hrs.	Registro de alumnos y entrega de kit	Centro de Exposiones Edificio 5
09:50-10:45 hrs.	Inducción general	Centro de Exposiciones Edificio 5
10:50-11:15 hrs.	Mensaje del rector	Centro de Exposiciones Edificio 5
11:20-11:50 hrs.	Foto de generación	Explanada (gradas) Edifico 4
11:55-12:45 hrs.	Lunch Disfruta de un juego amistoso de flag futbol Banda Anáhuac	Campo de Flag
12:50-13:35 hrs.	Descubre la Vida Universitaria que tenemos para ti	Centro de Exposiciones Edificio 5